
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять дев’ята  сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

21 березня 2024 року 

 

Про затвердження землевпорядної 

документації та передачу земельної 

ділянки в постійне користування  

 

Розглянувши заяву ПАТ «Київ – Дніпровське міжгалузеве підприємство 

промислового залізничного транспорту», керуючись ст. 12, 79-1, 83, 92, 122 

Земельного кодексу України, Законами України «Про землеустрій», «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

Затвердити подану Приватним акціонерним товариством «Київ – 

Дніпровське міжгалузеве підприємством промислового залізничного 

транспорту», юридична адреса: м. Київ, вул. Алматинська, 37, технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) на  земельну ділянку за адресо: м. Лубни, вул. 

Індустріальна, площею 0,2499 га, кадастровий номер 5310700000:02:021:0070, за 

цільовим призначенням для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

залізничного транспорту  (код згідно КВЦПЗ – 12.01) . 

Передати ПАТ «Київ – Дніпровське міжгалузеве підприємство 

промислового залізничного транспорту»  зазначену земельну ділянку у постійне 

користування. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                            Олександр  ГРИЦАЄНКО 


